

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ขงโครงการ ก่อสร้าง บ้านพัก

แบบ

สถานที่ พับ.ขส.23 บขร.3 จว.พ.ล.

โรงเรียน และสิ่งก่อสร้างอื่นๆ พัวไป ประจําปีงบประมาณ 2564

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท.สุภากร อิมทรัพย์วง

ประมาณการเมื่อ 3 ธ.ค. 63

รหัสงาน 6404124

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<ul style="list-style-type: none"> - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดหนาครบทั้ง โครงกว้างหลังคาทุกสักระยะ ๑ 0.60 x 0.60 ม. งานเรียบ พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งมอดเฝ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 5 ซม. หนา 0.8 ซม. ความยาวประมาณ <p>รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2</p>	325	ตร.ม.	367.00	119,275.00	75.00	24,375.00	143,650.00	
		260	ม.	20.00	5,200.00	40.00	10,400.00	15,600.00	
								170,625.00	
1.3 งานห้องน้ำ	<ul style="list-style-type: none"> - รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตู (บานเดียว) - ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. บานประตูคู่ตัวหนักทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite (WPC) ภายใต้อิฐโฟม (PS Foam) แบบมีลูกฟัก หนา 35 มม. พร้อมก๊วยแจกบด, บานพับ (ห้องน้ำ) - รื้อถอนพื้นกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ - เปลี่ยนกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมผิวทึบ ขนาด 16" x 16" <p>รวมการฉาบผนังและวัสดุยาแนว (ทับดทับเนื้อรา) พื้นที่ประมาณ</p> <ul style="list-style-type: none"> - รื้อถอนผนังกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ประมาณ - ผนังปูนกระเบื้องเคลือบเขาไม้ฉนวนขนาด 16" x 16" รวมการฉาบผนัง รองพื้นและวัสดุยาแนว พื้นที่ประมาณ 	3	ชุด	3,810.00	11,430.00	345.00	1,035.00	12,465.00	
		28	ตร.ม.	-	-	50.00	1,400.00	1,400.00	
		28	ตร.ม.	315.00	8,820.00	158.00	4,424.00	13,244.00	
		87	ตร.ม.	-	-	35.00	3,045.00	3,045.00	
		87	ตร.ม.	278.00	24,186.00	166.00	14,442.00	38,628.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง จบโครงการ ก่อสร้าง บ้านพัก

แบบ

สถานที่ พับ.ขส.23 บขร.3 จว.พ.ล.

โรงเรียน และสิ่งก่อสร้างอื่นๆ ที่ไป ประจักษ์งบประมาณ 2564

ผู้ประมาณการ จ.ส.พ.สุภากร อินทร์พวง

ประมาณการเมื่อ 3 ธ.ค. 63

รหัสงาน 6404124

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนสุสานเก่า	18	ชุด	-	-	140.00	2,520.00	2,520.00	
	- ติดตั้งโถส้วม น้รงาพักโครก (แบบรืงน้รงา) แบบม้งพักน้รงา	6	ชุด	3,977.00	23,862.00	450.00	2,700.00	26,562.00	
	เคือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	6	ชุด	200.00	1,200.00	35.00	210.00	1,410.00	
	- สติอปรวส่ว 3 ทาง (โถส้วม)	6	ชุด	160.00	960.00	-	-	960.00	
	- สายอ้อมน้รงาสแตลส่วขนาด 16" ส่วน้รงา	6	ชุด	445.00	2,670.00	35.00	210.00	2,880.00	
	- สายอ้อมน้รงาสถาอ้อม สแตลส่ว	5	ชุด	1,443.00	7,215.00	450.00	2,250.00	9,465.00	
	- ติดตั้งโถส้วมขาว ขบดแขวนม้ง เคือบขาว	5	ชุด	940.00	4,700.00	-	-	4,700.00	
	- ท่อน้รงาส่วน้รงาโถส้วมขาว สแตลส่ว	5	ชุด	1,400.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- พืน้ขาวส่วน้รงาส่วน้รงา ขบดค สแตลส่ว	7	ชุด	977.00	6,839.00	450.00	3,150.00	9,989.00	
	- ติดตั้งส่วน้รงาส่วน้รงาขบดแขวนม้ง เคือบขาว	7	ชุด	206.00	1,442.00	35.00	245.00	1,687.00	
	- สติอปรวส่ว บอตราส่ว	7	ชุด	160.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	- สายน้รงาส่วน้รงาส่วน้รงาสแตลส่ว 16"	7	ชุด	293.00	2,051.00	-	-	2,051.00	
	- สะดืออ้อมส่วน้รงาแบบม้งล้อยค	7	ชุด	671.00	4,697.00	-	-	4,697.00	
	- ท่อน้รงาส่วน้รงาส่วน้รงาสแตลส่ว	7	ชุด	1,166.00	8,162.00	25.00	175.00	8,337.00	
	- ก้อนด้อยอ้อมส่วน้รงาแบบม้งล้อยค สแตลส่ว	7	ชุด	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.3							152,370.00	
1.4 งานไฟฟ้า		25	ชุด	-	-	35.00	875.00	875.00	
	- รื้อชุดตรวจโคม ของเดิมที่ชำรุด								

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง งบประมาณ ก่อสร้าง ปีพ.ศ. ๒๕๖๔

โรงเรียน และสิ่งก่อสร้างอื่นๆ จัดไป ประจําปีงบประมาณ 2564

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท.สุภากร อินทร์พวง

สถานที่ พ้น.ขส.23 บขร.3 จว.พ.ล.

แบบ

รหัสงาน 6404124

ประมาณการเมื่อ 3 ธ.ค. 63

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งวงโคมแผ่นเหล็กพับขึ้นรูปตามไม่น้อยกว่า 0.4 มม. ขนาด 1 x LED 18 W., มีอายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชม. ค่าความส่องสว่างมาตรฐาน IES LM 80 ชุดขับหลอดกระแสไฟฟ้า (LED Driver Board) ติดตั้งแยกไปหลอด โดยแยกปรแกรมป้องกันไฟแรงดันเกินชั่วขณะ (Surge Protection) ไม่น้อยกว่า 1 KV. - ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดดีดลอย ขนาด 16 A, 250 V. พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ติดตั้ง - สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. 750 V., 70° C. ความยาวประมาณ - ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า - ขั้วร้อยสายไฟฟ้า PVC. สีเหลือง ขนาด Ø 18 มม. - ค่าอุปกรณ์ประกอบข้อต่อ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.4	26 13 312 1 44 1	ชุด ชุด ม. กม กม กม	270.00 94.00 4.62 133.17 42.31 279.25	7,020.00 1,222.00 1,441.44 133.17 1,861.64 279.25	115.00 90.00 5.00 - 80.00 -	2,990.00 1,170.00 1,560.00 - 3,520.00 -	10,010.00 2,392.00 3,001.44 133.17 5,381.64 279.25 22,072.50	
1.5 งานทาสี	- ทาสีน้ำมันพลาสติกชนิดทนทาน (รวมรองพื้นปูนเก่า) ชนิดดำน ทาผิวตามยี่สิบเปอร์เซ็นต์ พื้นผิวประมาณ - ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก (รองพื้นกับสนิม 2 เที่ยว + สีนํ้ามัน 2 เที่ยว) พื้นผิวประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.5	325 963	ตร.ม. ตร.ม.	41.00 77.00	13,325.00 74,151.00	30.00 35.00	9,750.00 33,705.00	23,075.00 107,856.00 130,931.00	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5 ใน 5 แผ่น

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง งานโครงการ ก่อสร้าง บ้านพัก

โรงเรียน และสิ่งก่อสร้างอื่นๆ ที่ไป ประจําปีงบประมาณ 2564

ผู้ประมาณการ จ.ส.ท.สุภากร อินทร์พวง

แบบ

ประมาณการเมื่อ 3 ธ.ค. 63

รหัสงาน 6404124

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1 FACTOR F. เป็นเงิน เป็นเงินทั้งสิ้น							1,372,645.50 1.2998 1,784,164.61 1,784,100.00	(ปีเศษ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาเห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางได้

พ.อ.  (จุไรจง วัชรวุฒิ)

ประธานกรรมการ

พ.อ.  (วิริยะ กาญจนสุต)

กรรมการ

ว.ท.  (สมบัติ สิตากุล)

กรรมการ

วันที่ ๑ เดือน ๖.๐. พ.ศ. ๕๖